
Zarządzenie Nr 1  /2005
Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 03 stycznia 2005 roku

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy Baruchowo w
2005 roku.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze zm.) i art. 126 ust.1 pkt 1
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tj. z 2003 roku
Dz.U. Nr 13, poz. 148) oraz uchwały Rady Gminy nr XXII/142/2004 z dnia 29
grudnia 2004  roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na 2005
rok

Zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przyjąć układ wykonawczy budżetu Gminy Baruchowo w zakresie dochodów i
wydatków w szczegółowości przyjętej uchwałą Rady Gminy Nr XIII/142/2004
z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo
na 2005 rok.

§ 2.

Przyjąć w ramach układu wykonawczego budżetu Gminy Baruchowo na 2005 r
wykonawców dochodów i wydatków w ujęciu na poszczególne jednostki
organizacyjne Gminy Baruchowo, stanowiące załącznik  nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Baruchowie.

                    Przewodniczący Rady Gminy

                       Jarosław Komorek

 


